香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：0958）

公告
二零一六年十一月發電量

華能新能源股份有限公司（「公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09
條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文規定發表本公告，旨
在向公司股東及公眾人士提供公司的業務數據。

華能新能源股份有限公司（「公司」）宣佈，根據公司初步統計，二零一六年十一月公司完
成總發電量1,996,073.4兆瓦時，較二零一五年同期增長32.6%。其中，風電發電量為
1,918,834.7兆瓦時，較二零一五年同期增長32.4%，太陽能發電量為77,238.7兆瓦時，較
二零一五年同期增長39.0%。截至二零一六年十一月三十日止十一個月，公司完成總發電
量17,564,190.9兆瓦時，較二零一五年同期增長32.4%。其中，風電發電量為16,635,127.0
兆瓦時，較二零一五年同期增長32.9%，太陽能發電量為929,063.9兆瓦時，較二零一五年
同期增長23.9%。

- 1 -

* 僅供識別

截至二零一六年和二零一五年十一月三十日止十一個月，公司總發電量詳情如下：

業務板塊及
地區分佈

二零一六年
十一月
發電量

二零一五年
十一月
發電量 變化率

二零一六年
累計發電量

二零一五年
累計發電量 變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） （%） （兆瓦時） （兆瓦時） （%）

風電業務 1,918,834.7 1,449,258.2 32.4% 16,635,127.0 12,518,348.7 32.9%
其中：內蒙古 426,915.2 232,152.5 83.9% 3,865,915.8 2,851,149.0 35.6%

雲南 271,121.9 242,551.7 11.8% 2,401,591.0 1,850,732.2 29.8%
山東 172,303.4 214,220.0 -19.6% 1,606,901.2 1,525,063.5 5.4%
遼寧 245,754.5 288,377.3 -14.8% 2,353,285.3 2,033,392.9 15.7%
山西 174,926.8 55,224.5 216.8% 1,174,975.7 1,032,252.8 13.8%
貴州 106,006.9 146,861.6 -27.8% 1,070,407.4 971,941.6 10.1%
廣東 113,626.5 79,726.9 42.5% 871,178.1 579,224.4 50.4%
河北 75,127.7 40,678.3 84.7% 619,189.6 542,714.7 14.1%
新疆 73,990.1 21,640.1 241.9% 747,913.2 312,886.8 139.0%
上海 18,690.2 16,963.1 10.2% 181,311.3 123,455.9 46.9%
吉林 37,584.3 12,618.2 197.9% 401,230.7 169,994.0 136.0%
陝西 76,272.4 11,164.5 583.2% 428,382.4 105,983.9 304.2%
四川 120,470.9 81,660.9 47.5% 854,656.3 390,846.7 118.7%
浙江 6,043.9 5,418.6 11.5% 58,189.0 28,710.3 102.7%

太陽能業務 77,238.7 55,563.2 39.0% 929,063.9 750,033.5 23.9%

合計 1,996,073.4 1,504,821.4 32.6% 17,564,190.9 13,268,382.2 32.4%

註： 本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後一位），因此若統計數字和所列各項數字
之和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
華能新能源股份有限公司

宋育紅
公司秘書

中國北京，二零一六年十二月九日

於本公告刊發日期，我們的非執行董事為曹培璽先生、張廷克先生及王葵先生；我們的
執行董事為林剛先生、肖俊先生、楊青女士及何焱先生；及我們的獨立非執行董事為秦
海岩先生、戴慧珠女士、周紹朋先生及尹錦滔先生。

- 2 -